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РЕЗУЛТАТИ
 
Предмет: Фармакологија/ 
Учебна година: 2020/21
Вид на полагање:  завршен испит
Студиска програма:  ССС
[bookmark: m_6232922823558562883__ftnref1]Датум на полагање:]22.01.2021
 
	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.     
	255
	56

	2.     
	259
	41

	3.     
	262
	10

	4.     
	270
	5

	5.     
	203
	4

	6.     
	242
	4




Минимум поени за положување на тестот изнесува ____50___.
 
Скала на оценки: 50-57= 6, 57,5-65=7, 66-73=8, 74-79,5=9, 80-85=10.


Одговорен наставник
проф. д-р Илијана Муратовска
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